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Paroc Panel System Award 2004 -suunnittelukilpailun voittajat palkittiin 
 
Paroc Panel Systemin Award 2004 -suunnittelukilpailun voittajat palkittiin 1.10. klo 14.00 Messukeskuksessa 
järjestetyssä palkintojenjakotilaisuudessa. 10 000 euron pääpalkinnon voitti tanskalainen suunnittelutoimisto 
Friis&Moltke A/S suunnittelemallaan voimalaitoskohteella L90. 
 
Pääpalkinnon voittanut kohde valittiin 27 kilpailuun osallistuneesta projektista. Yhteensä ehdokkaita 
lähetettiin yhdeksästä maasta. Pääpalkinnon lisäksi palkittiin neljä muuta projektia tuhannen euron 
palkinnolla. 
 
Pääpalkinnon voittanut projekti on L90 voimalaitos. Palkintokomitea luonnehti kohteeksi, joka 
futuristisella suunnittelullaan erottuu ympäristöstään. ” L90 on todellinen elementtikohde, jonka sileään 
ja yksinkertaiseen julkisivuun Paroc-elementit soveltuvat täydellisesti. Uudenlainen kerrosmuotoilu luo 
mielenkiintoista jännitettä rakennusmassaan sekä mahdollistaa ikkunoiden ja valaistuksen oivallisen 
sijoittelun”, toteaa palkintokomitean puheenjohtaja Jan Andersson.  
 
Muita palkittuja projekteja ovat  
- Pyry Luminen, Arkkitehtien Oy Luminen, Tampere: Santenin lääketehtaan laajennus, Tampere  
- Uki Arkkitehdit Oy, Oulu: toimistorakennus Sonera House, Oulu 
- HMT Arkitekter ApS, Tanska: Grolschin panimo, Hollanti 
- Genadij S. Sukhobrus, Ukraina: tapettitehdas Edem, Ukraina 
  
Paroc Panel System Award -kilpailun tavoitteena oli kannustaa arkkitehtejä, suunnittelijoita ja 
urakoitsijoita kehitystyöhön, kohottaa arkkitehtisuunnittelun laatua sekä tuottaa innovatiivisia Paroc-
elementtijärjestelmällä toteutettuja sovelluksia. ”Kilpailuun osallistuneilta ehdokasprojekteilta vaadittiin 
arkkitehtonista integraatiota ja innovatiivisia ideoita. Olemme iloisia että kilpailuun osallistui joukko 
korkealaatuisia töitä, jotka osoittivat luovuutta Paroc-elementtien käytössä”, kertoo palkintokomiteaan 
kuulunut Roger Röing. 
 
 
Lisätietoa: 
Paroc Panel System Oy Ab 
Tiina Weppling, puh. 0204 55 6248 
www.paroc.fi  

http://www.paroc.fi/
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Kuvapyynnöt: 
Paroc Group Oy Ab, Viestintä 
Mia Nupponen, puh. 0204 55 4591 
 
 
Paroc Group on Euroopan johtavia mineraalivillaeristeiden valmistajia. Parocin tuotteita ovat rakennuseristeet, tekniset 
eristeet, laivaeristeet, rakennuselementit ja akustointituotteet. Valmistamme tuotteita Suomessa, Ruotsissa, Liettuassa, Puolassa 
ja Iso-Britanniassa. Meillä on myyntikonttoreita ja edustustoja 13 maassa Euroopassa. Paroc Groupin enemmistöomistaja on 
Banc of America Equity Partnersin hallinnoima pääomarahasto. Vähemmistöosakkaina ovat Nordico II KB (Accent Equity 
Partnersin hallinnoima), BEG Nominees Limited ja Proxum Oy sekä yhtiön johto ja henkilöstö. Liikevaihtomme vuonna 
2003 oli 288 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 1 860. 
 
Paroc Panel System on kehittänyt ja valmistanut Paroc-elementtejä vuodesta 1986 ja toimittanut lähes 12 miljoonaa 
neliömetriä Paroc-elementtejä yli 10 000 projektiin 30 maassa. Panel System tuotantolinjat ovat Paraisilla Suomessa ja 
Prescotissa Isossa-Britanniassa.  
 
  
 
 
 


